
Jahrgang Bezeichnung Flaschenart Preis

Müller-Thurgau feinherb L Lfl. 5,80 €    

ausgewogen, füllig

2024 JT Müller-Thurgau L Fl. 0,75 l 6,50 €    

fränkisch trocken, feinwürzig, weich 8,67 €/l

2022 Müller-Thurgau Glocke L Lfl. 5,80 €    

fränkisch trocken, milde Säure

2021 Müller-Thurgau Glocke L Lfl. 5,50 €    

ausgewogen, ausdrucksvoll

2005 Tauberzeller Müller-Thurgau Beerenauslese P Bb. 0,375 l 12,00 €  

konzentriert, edelsüß 32,00 €/l

2005 Ippesheimer Herrschaftberg Müller-Thurgau Trockenbeerenauslese P Bb. 0,75 l 46,00 €  

Essenz eingetrockneter Beeren 61,33 €/l

2005 Ippesheimer Herrschaftberg Müller-Thurgau Trockenbeerenauslese P Bb. 0,375 l 23,50 €  

Essenz eingetrockneter Beeren 62,67 €/l

2000 Tauberzeller Müller-Thurgau Trockenbeerenauslese P Bb. 0,375 l 24,00 €  

fulminant, üppig 64,00 €/l

Müller-Thurgau


